
Jaunumi

STUDIJAS DARBA LAIKS MAIJĀ

  

  

2. MAIJS 10:00 – 18:00

  

  

7. MAIJS 12:00 – 18:00

  

9. MAIJS 10:00 – 18:00

  

  

13. MAIJS 12:00 – 18:00

  

15. MAIJS 10:00 – 18:00

  

16. MAIJS 10:00 – 18:00

  

 1 / 5



Jaunumi

  

20. MAIJS 12:00 – 18:00

  

22. MAIJS 10:00 – 18:00

  

23. MAIJS 10:00 – 18:00

  

  

27. MAIJS 10:00 – 18:00

  

29. MAIJS 10:00 – 18:00

  

30. MAIJS 10:00 – 18:00

  

  

____________________________________________________________________________
___________________________________

  

Studija "JUNESE" piedāvā:

  

 2 / 5



Jaunumi

  Limfodrenāžas bikses 
jeb mehāniskā limfodrenāža ir viena no fizioterapijas metodēm
tūskas mazināšanā, 
vielmaiņas aktivizēšanā, kā arī veicināt muskuļu atjaunošanās
procesus pēc lielām 
slodzēm. 
Estētren tiek izmantota pretcelulīta medicīnā, tomēr arvien 
populārāka šī metode ir tieši rehabilitācija un dažādu limfas

slimību ārstēšanai un 
profilaksē, jo izmantojot mainīgu gaisa spiedienu, bikses aktivizē
fizioloģisko procesu 
organismā.

 Limfodrenāžas galvenie efekti: tūskas un sāpju mazināšana,
vielmaiņas aktivizēšana, 
noguruma mazināšana, atjaunošana pēc fiziskām un garīgām

pārslodzēm, kā arī līdz ar 
limfas plūsmas uzlabošanos un asinsrites no organisma tiek

izvadīti kaitīgie vielmaiņas produkti. 
45 min. 15,00 Eur
  

____________________________________________________________________________
________________________________________________________________

  

  FIGURA LINE - LIMFAS STIMULĀCIJAS MAŠĀŽA 

 3 / 5



Jaunumi

RULLĒ ARĪ ŠOGAD! 
PIESAKIES ZVANOT VAI RAKSTOT UZ TEL. 29148874

  

  

  

____________________________________________________________________________
_________________________________________________________________

  

  

Latvijā ražotas keramiskās aromlampas, vislabākais veids kā

  

attīrīt, aromatizēt un dezinficēt gaisu telpā.

  

Ir pieejamas 2 veidu aromlampas, viendaļīgas un divdaļīgas.

  

RADI MĀJAS SAJŪTU ATBILSTOŠI NOSKAŅOJUMAM.

  

 4 / 5



Jaunumi

    10:00 – 18:00    

 5 / 5


